

Årsredovisning
för
House of Lost Arts AB
559413-1954

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sami Petteri Joensuu, Styrelseledamot
2025-09-30

Styrelsen för House of Lost Arts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller kreativ och visuell regi, film och foto regi, filmproduktion och kreativ
rådgivning inom reklam, musikvideo, filmer och dokumentärer.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2022/24 (16 mån)
Nettoomsättning	1 488	1 151
Resultat efter finansiella poster	339	158
Soliditet (%)	74,3	77,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 30% under räkenskapsåret då detta är bolagets andra år, därmed har
bolaget kunnat nå ut till fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		91 426	116 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		91 426	-91 426	0
Årets resultat			193 660	193 660
Belopp vid årets utgång	25 000	91 426	193 660	310 086

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 426
årets vinst	193 660
	285 086
disponeras så att i ny räkning överföres	285 086
	285 086

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 -2025-03-31	2022-12-19 -2024-03-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 487 591	1 151 286
Övriga rörelseintäkter		4 727	9 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 492 318	1 160 619
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-26 182	0
Övriga externa kostnader		-295 418	-192 453
Personalkostnader	2	-821 172	-794 543
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-143	0
Övriga rörelsekostnader		-10 262	-15 235
Summa rörelsekostnader		-1 153 177	-1 002 231
Rörelseresultat		339 141	158 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		274	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-23
Summa finansiella poster		274	16
Resultat efter finansiella poster		339 415	158 404
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-41 000
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	-41 000
Resultat före skatt		249 415	117 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 755	-25 978
Årets resultat		193 660	91 426

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3

8 456

0

Summa materiella anläggningstillgångar

8 456

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 4

236

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

236

0

Summa anläggningstillgångar

8 692

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

283 263

13 800

Övriga fordringar

64 159

30 287

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 172

85 090

Summa kortfristiga fordringar

422 594

129 177

Kassa och bank

Kassa och bank

108 539

64 356

Summa kassa och bank

108 539

64 356

Summa omsättningstillgångar

531 133

193 533

SUMMA TILLGÅNGAR

539 825

193 533

Balansräkning

Not
1

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

91 426

0

Årets resultat

193 660

91 426

Summa fritt eget kapital

285 086

91 426

Summa eget kapital

310 086

116 426

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

131 000

41 000

Summa obeskattade reserver

131 000

41 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 812

0

Skatteskulder

25 124

0

Övriga skulder

20 435

25 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 368

10 901

Summa kortfristiga skulder

98 739

36 107

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

539 825

193 533

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2022-12-19 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Inköp	8 599	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 599	0
Årets avskrivningar	-143	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143	0
Utgående redovisat värde	8 456	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-03-31	2024-03-31
Inköp	236	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236	0
Utgående redovisat värde	236	0

Undertecknande försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

2025-09-26

Sami Petteri Joensuu
Sami Petteri Joensuu